
  

Министерство   транспорта и дорожного хозяйства  

Хабаровского края 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

“ХАБАРОВСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ” 

(КГКУ “ХАБАРОВСКУПРАВТОДОР”) 

 

ПРИКАЗ  

07.06.2022 г                                                                                   № 235.2.1 

 
Об утверждении учетной политики  

для целей бюджетного учета 

 

 

Во исполнение Закона от 6 декабря 2011г. № 402-ФЗ и Федеральным 

законом от 30.12.2021 №435-фз, в связи с изменениями в области бюджетного 

учета и унифицированных первичных документов 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Внести из учетную политику для целей бюджетного учета согласно 

приложению и ввести в действие с 01.07.2022г. 

 

2.Довести до всех подразделений и служб управления соответствующие 

документы, необходимые для обеспечения реализации учетной политики в 

учреждении и организации бюджетного учета, документооборота, 

санкционирования расходов учреждения и администрирования доходов. 

 

3.Контроль исполнения данного приказа возложить на главного бухгалтера 

Н. В.Фирсова 
          
 

 

 

 

 

 

 

Начальник Учреждения                                                         Ю.П.Залевский  

 
 

 

 

 

Главный бухгалтер   ___________________ Н.В.Фирсова 


